
U S N E S E N Í 

ze 2. zasedání Zastupitelstva městyse Zlonice, konaného dne 18.12.2018 

v KC Zlonice 

 

Usn.č. 1 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje zapisovatelkou paní  Štroblovou 

Dagmar. 

 

Usn.č.2 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje ověřovateli zápisu pány Milana 

Kosa a Jakuba Kopeckého,Dis.  
 

Usn.č. 3 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje doplnění programu o bod „Debata 

o činnosti Městské Policie „ jako bod 24 – před diskuzi.  

 

Usn.č.4 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Program 2.zasedání Zastupitelstva 

městyse Zlonice jako celek.  
 

Usn.č. 5 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje do funkce předsedy finančního 

výboru zastupitelku Lenku Slavíkovou.  
 

Usn.č. 6 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje pětičlenné složení finančního 

výboru.  
 

Usn.č. 7 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje volbu členů finančního výboru ve 

složení: Bc.Kratochvíl Martin, Nosál Adam, Mgr. Pagač Pavel a Průšová 

Zdeňka.   
 

Usn.č. 8 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje do funkce předsedy kontrolního 

výboru pana Čížka Rudolfa st. 
 

Usn.č. 9 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje pětičlenné složení kontrolního 

výboru.  
 

 

 

 



Usn.č. 10 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje volbu členů kontrolního výboru ve 

složení: Čížek Rudolf ml., Kopecký Jakub, Dis, Kos Milan, Šafner Ladislav. 
 

Usn.č.11 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018. 
 

Usn.č. 12  

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Rozpočet Městyse Zlonice na rok 

2019.  
 

Usn.č. 13 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy na zřízení věcného břemene a projednání PD na stavbu Zlonice, 

p.č. 478/27-kabelové vedení NN, č. stavby IV-12-6023346, mezi ČEZ 

Distribuce, a.s. Teplická  874/8, 405 02 Děčín IV a Městyse Zlonice, Nám. 

Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč 

bez DPH.  

 

Usn.č. 14 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje odpisový plán Mateřské školy 

„Masarykovy dětské školky“ ve Zlonicích na rok 2019 v celkové roční 

částce 44 804,07 Kč.   
 

Usn.č. 15 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Rozpočet společnosti 

Vodohospodářské sdružení obcí slánské oblasti na rok 2019. 
 

Usn.č. 16 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Pachtovní smlouvu č. 88N18/09 

parcely č. 641 o celkové výměře 366 m2 v k.ú. Skůry – orná půda,včetně 

dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci mezi Městysem 

Zlonice, Nám. Pod Lipamio 29 a spol. Trover s.r.o., Bratkovice 24, 273 24 

Černuc s jednatelem Pavlem Rešem. 
 

Usn.č. 17 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Pachtovní smlouvu č. 89N18/09 

parc. 640 o výměře 112 m2 v k.ú. Skůry, včetně dohody o zaplacení úhrady 

za užívání nemovité věci mezi Městysem Zlonice, Nám. Pod Lipamio 29 a 

spol. Trover s.r.o., Bratkovice 24, 273 24 Černuc s jednatelem Pavlem 

Rešem. 

 

 

 



Usn.č. 18 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje neuvolněné místostarostce 

odměnu v původní výši, a to 27 613,- Kč měsíčně.  

 

Usn.č. 19 

Zastupitelstvo městyse Zlonice s platností od 01.01.2019 stanovuje tuto výši 

odměn pro neuvolněné zastupitele měsíčně: 

neuvolněný člen rady … 5000,-Kč,  

neuvolněný předseda výboru … 2.500,-Kč,  

neuvolněný člen výboru …1.500,-Kč,  

neuvolněný člen zastupitelstva … 1000,-Kč. 

 

Usn.č. 20 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje pokračování příprav k zajištění 

projektu výstavby přírodního parku ve Zlonicích s tím, že před konečným 

rozhodnutím bude předem informováno zastupitelstvo na pracovní schůzce.  
 

Usn.č. 21 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje pro období 3/2019-2/2020 cenu 

vodného ve výši 47,161 Kč/m3 a stočného ve výši 41,665 Kč/m3 vše vč. DPH. 

Celková cena vodného a stočného činí 88,826 Kč/m3.  

 

Usn.č. 22 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje  poplatek za svoz, skládkování a 

likvidaci odpadu pro rok 2019 ve výši 500,- Kč na osobu a rok.  
 

Usn.č. 23 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Požární řád městyse Zlonice 

s účinností od 01.01.2019.  
 

Usn.č. 24 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje záměr Městyse Zlonice podat 

žádosti o dotaci na MMR na tyto akce: 

a) Oprava komunikace části ul. K Vypichu až po ulici Pejšova vč. 

opravy kanalizace, 

b) Bezbariérový vstup do ZŠ vč. oprvy fasády jižní strany budovy ZŠ, 

c) Rekonstrukce a modernizace hřiště ZŠ. 

 

Usn.č. 25 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere zprávu o přípravě a průběhu 

investičních akcí na vědomí.  
 

 

 


